CoroTurn® SL CoroTurn® SL
I 38
CoroTurn® SL CoroTurn® SL
B
A
ll
g
e

R/L123...A R/L123...B
Form-A Form-B
Form-A Form-B Bereich für den ersten Einstich
Min.
Max.
Rechtsausführung dargestellt
Durchmesser für den
ersten Einstich, Zoll
Form-A Form-B Kupplungs-
größe
Abmessungen, mm, Zoll
Min. Max. ar max
Platten-
sitz-
größe1) Bestellnummer Bestellnummer dmm f1 l1 l3 Messplatten Nm2)
40 56 12 F 570-32R/L123F12B040A 570-32R/L123F12B040B 32 34.4 14 49.35 N123F2-0250- CM 2.0
1.575 2.205 .472 1.260 1.354 .551 1.943
54 70 12 570-32R/L123F12B054A 570-32R/L123F12B054B 32 34.4 14 49.35 N123F2-0250- CM 2.0
2.126 2.756 .472 1.260 1.354 .551 1.943
68 98 15 570-32R/L123F15B068A 570-32R/L123F15B068B 32 37.4 14 52.35 N123F2-0250- CM 2.0
2.677 3.858 .591 1.260 1.472 .551 2.061
90 140 15 570-32R/L123F15B090A 570-32R/L123F15B090B 32 37.4 14 52.35 N123F2-0250- CM 2.0
3.543 5.512 .591 1.260 1.472 .551 2.061
130 300 15 570-32R/L123F15B130A 570-32R/L123F15B130B 32 37.4 14 52.35 N123F2-0250- CM 2.0
5.118 11.811 .591 1.260 1.472 .551 2.061
34 44 12 G 570-32R/L123G12B034A 570-32R/L123G12B034B 32 35.1 18 50.1 N123G2-0300-TF 2.5
1.339 1.732 .472 1.260 1.382 .709 1.972
42 60 15 570-32R/L123G15B042A 570-32R/L123G15B042B 32 38.1 14 53.1 N123G2-0300-TF 3.0
1.654 2.362 .591 1.260 1.500 .551 2.091
54 75 15 570-32R/L123G15B054A 570-32R/L123G15B054B 32 38.1 14 53.1 N123G2-0300-TF 3.0
2.126 2.953 .591 1.260 1.500 .551 2.091
67 100 18 570-32R/L123G18B067A 570-32R/L123G18B067B 32 41.1 14 56.1 N123G2-0300-TF 3.0
2.638 3.937 .709 1.260 1.618 .551 2.209
90 160 18 570-32R/L123G18B090A 570-32R/L123G18B090B 32 41.1 14 56.1 N123G2-0300-TF 3.0
3.543 6.299 .709 1.260 1.618 .551 2.209
130 300 18 570-32R/L123G18B130A 570-32R/L123G18B130B 32 41.1 14 56.1 N123G2-0300-TF 3.0
5.118 11.811 .709 1.260 1.618 .551 2.209
40 60 18 H 570-32R/L123H18B040A 570-32R/L123H18B040B 32 41.1 18 56.1 N123H2-0400- TF 3.0
1.575 2.362 .709 1.260 1.618 .709 2.209
52 72 18 570-32R/L123H18B052A 570-32R/L123H18B052B 32 41.1 18 56.1 N123H2-0400- TF 3.0
2.047 2.835 .709 1.260 1.618 .709 2.209
64 100 18 570-32R/L123H18B064A 570-32R/L123H18B064B 32 41.1 18 56.1 N123H2-0400- TF 3.0
2.520 3.937 .709 1.260 1.618 .709 2.209
92 140 18 570-32R/L123H18B092A 570-32R/L123H18B092B 32 41.1 18 56.1 N123H2-0400- TF 3.0
3.622 5.512 .709 1.260 1.618 .709 2.209
132 230 18 570-32R/L123H18B132A 570-32R/L123H18B132B 32 41.1 18 56.1 N123H2-0400- TF 3.0
5.197 9.055 .709 1.260 1.618 .709 2.209
220 500 18 570-32R/L123H18B220A 570-32R/L123H18B220B 32 41.1 18 56.1 N123H2-0400- TF 3.0
8.661 19.685 .709 1.260 1.618 .709 2.209
300 800 18 570-32R/L123H18B300A 570-32R/L123H18B300B 32 41.1 18 56.1 N123H2-0400- TF 3.0
11.811 31.496 .709 1.260 1.618 .709 2.209
1) Entsprechend der Plattensitzgröße an der Schneidschneidplatte. R = Rechtsausführung L = Linksausführung
2) Anzugsmoment Nm für Wendeschneidplatte. Verwenden Sie den Drehmomentschlüssel, siehe Seite D15.
Fortsetzung